[bookmark: _Hlk48840748]Лот №1: Марка, модель транспортного средства: Hyundai Solaris, Год выпуска: 2018, Цвет: синий, Кузов № Z94K241CAKR123255, идентификационный номер (VIN): Z94K241CAKR123255. Шасси (рама)№ Отсутствует. Начальная цена (далее – НЦ) – 1 050 000,00 (один миллион пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.
          Обременения (ограничения): залог в пользу ПАО Социальный коммерческий банк Приморья «Примсоцбанк».
Торги имуществом Должника будут проводиться на ЭТП. Оператор ЭТП (далее-Оператор) обеспечивает проведение Торгов. С подробной информацией о Лоте, проектом договора купли-продажи, и Договоре о задатке можно ознакомиться на сайте ОТ http://www.auction-house.ru/, на ЭТП, ЕФРСБ.